ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIÊN MỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Kiên Mộc, ngày 05 tháng 8 năm 2025

V/v triển khai thực hiện Dự án:

Phát triển KTXH - mô hình bộ đội

gắn với dân bản vùng đồng bào

DTTS và Miền núi (Nội dung 1 -

Tiểu dự án 3/Dự án 3, Hỗ trợ các

dự án, mô hình chăn nuôi, trồng

trọt) Khu KTQP Mẫu Sơn, tỉnh

Lạng Sơn/QK1 năm 2025

Kính gửi: Đoàn 338 - Quân khu 1

 Thực hiện Công văn số 1701/ĐKT-TM ngày 28/7/2025 của Đoàn 338 về

việc triển khai thực hiện Dự án: Phát triển KTXH - mô hình bộ đội gắn với dân

bản vùng đồng bào DTTS và Miền núi (Nội dung 1 - Tiểu dự án 3/Dự án 3, Hỗ

trợ các dự án, mô hình chăn nuôi, trồng trọt) Khu KTQP Mẫu Sơn, tỉnh Lạng

Sơn/QK1 năm 2025.

UBND xã Kiên Mộc đã rà soát, triển khai mô hình chăn nuôi Bò sinh sản

tới các hộ nghèo, cận nghèo, hộ mới thoát nghèo và ưu tiên hộ DTTS, gia đình

chính sách, theo số lượng phân bổ là: Bò 56 con/28 hộ (02 con/hộ).

Trên cơ sở kết quả rà soát, UBND xã thống nhất danh sách các hộ đủ điều

kiện tham gia Dự án: Phát triển KTXH - mô hình bộ đội gắn với dân bản vùng

đồng bào DTTS và Miền núi (Nội dung 1 - Tiểu dự án 3/Dự án 3, Hỗ trợ các dự

án, mô hình chăn nuôi, trồng trọt) Khu KTQP Mẫu Sơn, tỉnh Lạng Sơn/QK1

năm 2025.

(Có danh sách các hộ kèm theo)

UBND xã Kiên Mộc Kính gửi Đoàn 338 xem xét, quyết định.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế (t/h);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nông Tuấn Huệ

		2025-08-05T17:16:29+0700

		2025-08-05T17:25:15+0700

		2025-08-05T17:25:15+0700